
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
43.-to &09& Ni 

О внесении изменений в Правила 
внутреннего трудового распорядка СПбГУ, 
утвержденные Приказом от 08.11.2013 № 4135/1 

В соответствии с пунктом 5 Устава Санкт-Петербургского государственного 
университета, с учетом положительного мнения Президиума Профсоюзной 
организации СПбГУ от 30.09.2022 № 194-65/ПК, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить Приложение № 3 к Правилам внутреннего трудового распорядка 
СПбГУ, утвержденным Приказом от 08.11.2013 № 4135/1 (с изменениями и 
дополнениями), пунктом 33 следующего содержания: 
«33. Механик.». 

2. И. о. начальника Управления по связям с общественностью 
Огородниковой П. В. организовать размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
течение одного рабочего дня с даты его регистрации. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по правовым вопросам 
Пенову Ю. В. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль исполнения п. 2 настоящего Приказа возложить на начальника 
Организационного управления Привалову Е. В. 

/Ц ^) Ректора I II.M. Кропачев 

mailto:org@spbu.ru

